УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М0ГАРИФ ИДАРЭСЕул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от /А  №  2025 г. №

Об итогах муниципального
этапа республиканского конкурса
«Замечательный вожатый - 2025»

В целях создания и реализации возможностей общественной демонстрации
творческого потенциала детей, детских организаций и коллективов, взрослых,
работающих с детьми, по развитию программ поддержки талантливых детей и
молодёжи с 13 января по 6 февраля 2025 года в два этапа был проведён муниципальный
конкурс «Замечательный вожатый - 2025». На муниципальный этап конкурса было
представлено 18 работ из 18 образовательных учреждений: школ №№ 10, 19, 29, 33,
Болыпеафанасовской СОШ, Благодатновской СОШ, Верхнеуратьминской ООШ,
Елантовской ООШ, Камскополянской СОШ № 1, Камскополянской СОШ № 2,
Кармалинской СОШ, Каенлинской СОШ, Нижнеуратьминской СОШ,
Старошешминской СОШ, Сухаревской СОШ, лицей № 3, гимназий №№ 13, 32, ЦДТ
«Радуга». На основании вышеизложенного

1. Вручить победителям конкурса дипломы управления образования
Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района (Приложение №

2. Вручить свидетельства участникам муниципального этапа конкурса
(Приложение № 2). чг.

3. Направить работы, занявшие призовые места в муниципальном этапе, для
участия в республиканском этапе конкурса отрядных вожатых «Замечательный
вожатый - 2025».

4. Вручить сертификаты за работу в составе жюри конкурсов (Приложение № 3).
5. Директорам МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» (Батталова Г.Р.), МБУ ДО «ДТДиМ им.

И.Х.Садыкова» (Салихзянов Р.Н.) продолжить работу по оказанию методической
помощи образовательным организациям в подготовке и участии в муниципальных,
республиканских и всероссийских конкурсах, акциях и мероприятиях и учесть итоги
конкурса в рейтинге организаций по развитию дополнительного образования детей.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1).

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Шернина Н.Н.,Сайфутдинова С.Ю.
8(8555) 43-08-80

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение № 1 к приказу
» _ т  ОТ 2025 года

Муниципального этапа республиканского конкурса
отрядных вожатых «Замечательный вожатый - 2025»

Гран-при — Рахимова Зухра, МБОУ «Лицей № 3 имени А.С. Пушкина» НМР РТ,
руководитель Давлетшина Н.В.;

1 место -  Кочиева Варвара, МБОУ «СОШ № 10» НМР РТ, руководитель
Киселёва А. А.;

1 место - Хайруллина Нурия, МБОУ «Нижнеуратьминская СОШ» НМР РТ,
руководитель Туйчина Г.Х.;

2 место -  Тарасова Ангелина, МБОУ «СОШ № 19» НМР РТ, руководитель
Нарвянина Д.С.;

2 место - Шляхтина Дарья, МБОУ «Кармалинская СОШ» НМР РТ, МБУ ДО
«ЦДТ «Радуга», руководитель Мишакина Г.Н.;

3 место — Шабаева Злата, МБОУ «СОШ № 33» НМР РТ, руководитель Хурматова
Ч.И.;

3 место - Усманова Алсу, МБОУ «СОШ № 29» НМР РТ, руководитель Бекжанова
Э.Г.;

3 место - Пайзиев Рустам, МБОУ «Сухаревская СОШ» НМР РТ, руководитель
Г анина Р.Г.

Диплом победителя в номинации:
- «Хранитель традиций» - Салихова Сафия, МБОУ «Гимназия-интернат № 13»

НМР РТ, руководитель Загрутдинова Л.И.;
- «Самый добрый и отзывчивый отрядный вожатый» - Зуферова Айсылу, МБОУ

«Болынеафанасовская СОШ» НМР РТ, МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ,
руководитель Хохлова НА.

Приложение № 2 к приказу
ОТ /ДШ 2025 года

Сертификат участника муниципального этапа республиканского конкурса
отрядных вожатых «Замечательный вожатый - 2025»

- Зиганшина Лейсан, МБОУ «Гимназия № 32» НМР РТ, руководитель
Хабибуллина Д.Р.;

- Фассахутдинова Лэйла, МБОУ «Гимназия № 32» НМР РТ, руководитель
Хабибуллина Д.Р.;

- Киселёва Яна, МБОУ «Елантовская ООШ», МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ,
руководитель Лушнова Р.В.;

- Калимуллин Ильяс, МБОУ «Каенлинская СОШ» НМР РТ, руководитель
Гарипова Л.Р.;

- Базарова Елизавета, МБОУ «Старошешминская СОШ» НМР РТ, руководитель
Кобякова Н.А.;

- Мазанкина Яна, МБОУ «Благодатновская СОШ» НМР РТ, МБУ ДО «ЦДТ
«Радуга» НМР РТ, руководитель Егорова Е.М.;

- Батталова Залина, МБОУ «Камскополянская СОШ № 1» НМР РТ, руководитель
Фаррахова Л.И.;

- Мусеева Самира, МБОУ «Камскополянская СОШ № 2 с углубленным
изучением отдельных предметов» НМР РТ, руководитель Фазылзянова А.Ф.

Приложение № 3 к приказу
№,ffiJoT id- Ok2025 г.

Состав членов жюри

1. Салихзянов Р.Н. - директор МБУ ДО «ДТДиМ им. И.Х.Садыкова» НМР РТ.
2. Батталова Г.Р. - директор МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ.
3. Рахимуллина Р.М. - заместитель директора МБУ ДО «ДТДиМ им.

И.Х.Садыкова» НМР РТ.
4. Гирфанова Э.А. - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

«Многопрофильный лицей № 37» НМР РТ.
5. Ахмадуллина А.Т. - методист МБУ «Центр образования» НМР РТ.
6. Сайфутдинова С.Ю. - методист МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ.
7. Шернина Н.Н. - методист МБУ ДО «ДТДиМ им. И.Х.Садыкова» НМР РТ.
8. Сафиуллина Л.И. - методист МБУ ДО «ДТДиМ им. И.Х.Садыкова» НМР РТ.
9. Шалагина А.Н. - педагог дополнительного образования МБУ ДО «ДТДиМ им.

И.Х.Садыкова» НМР РТ.
10. Ерышова В.Б. - педагог-организатор МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ.
11. Волкова А.С. - студентка ГАПОУ "Нижнекамский педагогический колледж

имени Н.Ш. Ахметшина".
12. Фролова Е.В. - президент ДОО «Городского Совета старшеклассников».